

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice - domek hrázného - zřízení okna do soc.zázemí

Objekt:

**01 - stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>45 832,69</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              |             |            |           |  |
|--------------|-------------|------------|-----------|--|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |  |
| DPH základní | 45 832,69   | 21,00%     | 9 624,86  |  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |  |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>55 457,55</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice - domek hrázného - zřízení okna do soc.zázemí

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo:

Datum:

22. 4. 2022

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [ČZK]

## Náklady ze soupisu prací

**45 832,69**

|  |           |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 26 352,89 |
| 3 - Svislé konstrukce                          | 4 411,50  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 10 546,75 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  | 7 010,04  |
| 997 - Přesun sutě                              | 4 022,08  |
| 998 - Přesun hmot                              | 362,52    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 19 479,80 |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 19 329,20 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 150,60    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice - domek hrázného - zřízení okna do soc.zázemí

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:



Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**45 832,69**

|    |     |           |  |    |        |           |           |                |
|----|-----|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |        |           | 26 352,89 |                |
| D  | 3   |           | Svislé konstrukce  |    |        |           | 4 411,50  |                |
| 1  | K   | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů   | t  | 0,051  | 86 500,00 | 4 411,50  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | překlady 4x180   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 50,80*1000   |    | 0,051  |           |           |                |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |    |        |           | 10 546,75 |                |
| 2  | K   | 612315301 | Vyrovnání ostění nebo nadpraží maltou  | m2 | 2,680  | 893,00    | 2 393,24  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | vyrovnání ostění po osazení překladů   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 2,68   |    | 2,680  |           |           |                |
| 3  | K   | 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem  | m2 | 2,680  | 231,00    | 619,08    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | vyrovnání ostění po osazení překladů   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 2,68   |    | 2,680  |           |           |                |
| 4  | K   | 612131111 | Spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně   | m2 | 2,000  | 108,00    | 216,00    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | vyrovnání ostění po osazení okna   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 2,0  |    | 2,000  |           |           |                |
| 5  | K   | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží  | m2 | 2,000  | 878,00    | 1 756,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | vyrovnání ostění po osazení okna   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 2,0  |    | 2,000  |           |           |                |
| 6  | K   | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou  | m2 | 5,000  | 11,40     | 57,00     | CS ÚRS 2022 01 |
| 7  | K   | 622212001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm | m  | 5,400  | 214,00    | 1 155,60  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | úprava venkovního ostění   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | (1,8+0,9)*2  |    | 5,400  |           |           |                |
| 8  | M   | 28376414  | deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm   | m2 | 1,247  | 160,38    | 199,99    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 5,40*0,20*1,05   |    | 1,134  |           |           |                |
|    | VV  |           | 1,134*1,1 *Přepočtené koeficientem množství  |    | 1,247  |           |           |                |
| 9  | K   | 622531022 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn   | m2 | 2,000  | 1 250,00  | 2 500,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | úprava venkovního ostění   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 2,0  |    | 2,000  |           |           |                |
| 10 | K   | 622151011 | Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn   | m2 | 2,000  | 250,00    | 500,00    | CS ÚRS 2022 01 |
| 11 | K   | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení lepených  | m  | 5,550  | 60,80     | 337,44    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | rohové   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 3,75   |    | 3,750  |           |           |                |
|    | VV  |           | lišta s okapničkou   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 1,8  |    | 1,800  |           |           |                |
|    | VV  |           | Součet   |    | 5,550  |           |           |                |
| 12 | M   | 59051486  | profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS   | m  | 4,000  | 25,00     | 100,00    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | 3,75*1,05+0,062  |    | 4,000  |           |           |                |
| 13 | M   | 59051510  | profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS  | m  | 2,000  | 70,00     | 140,00    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | 1,8*1,05+0,11  |    | 2,000  |           |           |                |
| 14 | K   | 624635301 | Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2  | m  | 5,400  | 106,00    | 572,40    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | spára mezi oknem a omítkou   |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | (1,8+0,9)*2  |    | 5,400  |           |           |                |
| D  | 97  |           | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   |    |        |           | 7 010,04  |                |
| 15 | K   | 9700000R1 | Naříznutí omítky a zdíva do hl.50mm  | m  | 14,000 | 150,00    | 2 100,00  |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 14   |    | 14,000 |           |           |                |
| 16 | K   | 9700000R2 | Naříznutí omítky do hl.20mm  | m  | 15,400 | 25,00     | 385,00    |                |
|    | VV  |           | výměra dle TZ  |    |        |           |           |                |
|    | VV  |           | 15,40  |    | 15,400 |           |           |                |
| 17 | K   | 971033851 | Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm  | m3 | 0,791  | 1 420,00  | 1 123,22  | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | 0,40*(1,85*0,95+2,2*0,10)  |    | 0,791  |           |           |                |
| 18 | K   | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdívu na MV nebo MVC   | m2 | 2,160  | 167,00    | 360,72    | CS ÚRS 2022 01 |
|    | VV  |           | po vybourání otvoru  |    |        |           |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | 0,40*(1,8*2+0,9*2)   |     | 2,160    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm  | m   | 8,600    | 281,00       | 2 416,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | pro osazení překladů   |     | 8,600    |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,15*4   |     |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %   | m2  | 3,313    | 102,00       | 337,93            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | výměra dle TZ  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,15*1,25+2,5*0,25   |     | 3,313    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 978015391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %                                   | m2  | 3,313    | 86,50        | 286,57            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | výměra dle TZ  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,15*1,25+2,5*0,25   |     | 3,313    |              |                   |                 |
|    |     | D 997     | Přesun sutě  |     |          |              | 4 022,08          |                 |
| 22 | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně  | t   | 2,252    | 928,00       | 2 089,86          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | P         | Poznámka k položce:<br>vodotavné do 50m  |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením  | t   | 2,252    | 324,00       | 729,65            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každých dalších 1 km přes 1 km  | t   | 33,780   | 14,20        | 479,68            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | 2,252*15   |     | 33,780   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 997013863 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02   | t   | 2,252    | 321,00       | 722,89            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | D 998     | Přesun hmot  |     |          |              | 362,52            |                 |
| 26 | K   | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m  | t   | 0,228    | 1 590,00     | 362,52            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | D PSV     | Práce a dodávky PSV  |     |          |              | 19 479,80         |                 |
|    |     | D 766     | Konstrukce truhlářské  |     |          |              | 19 329,20         |                 |
| 27 | K   | 7660000R1 | Okno plastové 2-křídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním dvojsklem 1800 x 900mm, vč.vnitřního a venkovního parapetu - montáž a dodávka vč.dopravy | kus | 1,000    | 19 329,20    | 19 329,20         |                 |
|    |     | P         | Poznámka k položce:<br>parametry v.č.6   |     |          |              |                   |                 |
|    |     | D 784     | Dokončovací práce - malby a tapety   |     |          |              | 150,60            |                 |
| 28 | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m  | m2  | 2,000    | 75,30        | 150,60            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | ostění po osazení okna   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | výměra dle TZ  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,0  |     | 2,000    |              |                   |                 |